БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БОРАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
 ТАҢАТАР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

[image: image1.wmf]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАНГАТАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БУРАЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

     внеочередное   заседание                                                                                      27-го  созыва

          К А Р А Р                                                                                 РЕШЕНИЕ

     19 сентябрь    2016 й.                                                                 19 сентября     2016 г.

№94
         Танатар а.

         д.Тангатарово

Об утверждении проекта генерального плана сельского поселения Тангатаровский  сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан

Совет сельского поселения Тангатаровский  сельсовет муниципального района Бураевский район РЕШИЛ:

            1.Утвердить проект генерального плана сельского поселения Тангатаровский  сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан в двух томах.

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии Совета сельского поселения.

          3.Решение обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения Тангатаровский  сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан после его принятия и подписания в установленном порядке.

Председатель Совета сельского поселения

Тангатаровский  сельсовет муниципального района

Бураевский район Республики Башкортостан     ___________ А.А.Тухбатуллина

_1247985540.doc
[image: image1.png]